



Frakoblet villa til salg i Rojales

410.000 €

Reference: N8759 Soveværelser: 3 Badeværelser: 2 Plot Size: 226m² Byg Størrelse: 98m² Terrasse: 93m²





Costa Blanca South, Rojales (town)

Eksklusive nybyggede villaer i Ciudad Quesada - design, komfort og privilegeret beliggenhed

Boliger af høj kvalitet i privilegerede omgivelser

Oplev disse 7 fantastiske fritliggende villaer i Ciudad Quesada - Rojales, et af de mest efterspurgte områder på den sydlige Costa Blanca. Med et moderne og elegant design er disse ejendomme designet til dem, der leder efter et luksuriøst hjem, hvad enten det er en permanent bolig eller et feriehus.

Beliggende i et privilegeret naturområde tæt på saltsøerne La Mata og Torrevieja, nyder disse villaer godt af et unikt mikroklima, der garanterer en enestående livskvalitet året rundt.

Forskellige modeller at vælge imellem

Byggeriet tilbyder to typer villaer, der er tilpasset forskellige behov og livsstile:

Villaer i to etager med 3 soveværelser med dobbeltsenge og 3 komplette badeværelser.

Villaer i én etage med 3 soveværelser og 2 badeværelser.

Alle ejendomme har:

Privat tagterrasse, ideel til at nyde solen og panoramaudsigten.

Privat swimmingpool og anlagt have, perfekt til afslapning og underholdning.

Privat parkeringsplads.

Derudover er der et fuldt udstyret udstillingshus til rådighed, hvor du kan sætte pris på kvaliteten af materialerne og den luksuriøse finish.

High-end udstyr og finish

Disse villaer er designet til at sikre maksimal komfort og energieffektivitet:

Fuldt udstyret køkken med apparater inkluderet.

Præinstallation af kanaliseret aircondition.

Store åbne rum og store vinduer, som giver fremragende naturligt lys.

Moderne finish og materialer af høj kvalitet overalt.

Strategisk placering og forbindelser i nærheden

Ciudad Quesada er en konsolideret urbanisering med alle de tjenester, der er nødvendige for det daglige liv: supermarkeder, restauranter, sundhedscentre og fritidsområder. Derudover giver dens placering hurtig adgang til de vigtigste interessepunkter i området:

Strandene i Guardamar del Segura - 5 km.

Nærmeste supermarked - 500 m.

Torrevieja Hospital - 6 km.

Alicante lufthavn - 29 km.

Oplev dit nye hjem i Ciudad Quesada

Hvis du leder efter en moderne, rummelig og godt placeret villa, er disse ejendomme det ideelle valg. Gå ikke glip af denne mulighed, og kontakt os i dag for mere information eller for at arrangere en visning af udstillingshuset.





Funktioner:

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B